
Uchwała Nr XIII/189/2019 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 5 września 2019 roku 

 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 2 w Lesznie      

w pięcioletnie technikum 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2019 r.  poz. 511 ) oraz art. 152 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm. ) oraz  art. 

88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 )  Rada 

Miejska Leszna uchwala co następuje:  

 

§ 1  

 

Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego czteroletniego Technikum 

nr 2 w Lesznie w pięcioletnie Technikum nr 2 w Lesznie. 

 

§ 2 

 

Technikum nr 2 wchodzi w skład Zespołu Szkół Technicznych – Centrum Kształcenia Zawodowego       

i Ustawicznego  z siedzibą w Lesznie, ul. Gabriela Narutowicza 74 a.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Leszna . 

 

      § 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

      Rady Miejskiej Leszna 

 

                   Tomasz Malepszy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr XIII/189/2019 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 5 września 2019 roku 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum nr 2 w Lesznie      

w pięcioletnie technikum 

 

 

Reforma edukacji określona przepisami ustawy Prawo oświatowe oraz ustawy Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe dokonuje przekształcenia dotychczasowego technikum. 

Rada Miejska Leszna Uchwałą Nr XXXIII/398/2017 z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia 

sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych oraz Uchwałą Nr XXXIV/ 425/2017 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych 

do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych dostosowała 

sieć szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju. 

Art. 152 ust. 1 i 2 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe nakłada na organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek stwierdzenia w terminie do dnia      

30 listopada 2019 r., w drodze uchwały przekształcenie dotychczasowego czteroletniego technikum        

w pięcioletnie technikum, o którym mowa w art.18 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy - Prawo oświatowe.   

 

 

 

 

 

Opracował :           

Wydział Edukacji  

 

 
 


